2020年12月24日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代表取締役社長     山 下 一 仁

（コード番号 ４６６８ 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長   坂 元 考 行

（ＴＥＬ 03-5860-2111 代表）

エリアフランチャイズ契約終了に関するお知らせ

当社は、この度、株式会社明光ネットワーク九州及び株式会社明光義塾九州とのエリアフランチャイズ契約

を終了することになりましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．株式会社明光ネットワーク九州及び株式会社明光義塾九州の概要

商    号

本店所在地

代  表  者

株式会社明光ネットワーク九州、株式会社明光義塾九州

福岡県福岡市中央区薬院一丁目６番９号

代表取締役 肥川正嗣

２．今後の見通し

当社連結業績に与える影響につきましては、現時点では軽微であると認識しておりますが、公表すべ

き事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上